Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_07.12.2015_ № ___1797___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чиршкасинская средняя общеобразовательная школа имени Л.В.Пучкова» Чебоксарского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании выписки из протокола собрания трудового коллектива работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чиршкасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики от 25 января 2014 года № 1, администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чиршкасинская средняя общеобразовательная школа имя Л.В.Пучкова» Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чиршкасинская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики (Гавриловой И.К.) внести  изменения в учредительные документы школы и оформить вывеску согласно настоящему постановлению.
3. Отделу информатизации и компьютеризации и управлению образования администрации Чебоксарского района  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление образования администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И. Егоров

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0623.doc  стр. 2 из 1

image1.png